
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2

4-
03

-2
01

0 

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2010/27045]N. 2010 — 1026
15 FEBRUARI 2010. — Ministerieel besluit tot vaststelling van de modellen van formulieren bedoeld in de

artikelen 1, eerste lid, 5, § 2, eerste lid, en 7, § 1, eerste lid, van het besluit van de Waalse Regering van
23 oktober 2008 tot vaststelling van sommige modaliteiten van de preventieve regeling die van toepassing is op
de Natura 2000-locaties

De Minister van Openbare Werken, Landbouw, Landelijke Aangelegenheden, Natuur, Bossen en Erfgoed,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het Natuurbehoud, inzonderheid op artikel 28, § 4, vierde lid en § 5, tweede lid;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 23 oktober 2008 tot vaststelling van sommige modaliteiten van
de preventieve regeling die van toepassing is op de Natura 2000-locaties, inzonderheid op de artikelen 1, eerste lid, 5,
§ 2, eerste lid, 7, § 1, eerste lid, 10 en 13;

Overwegende dat de modellen van formulieren bedoeld in de artikelen 1, eerste lid, 5, § 2, eerste lid, 7, § 1,
eerste lid, en 10 van het besluit van de Waalse Regering van 23 oktober 2008 tot vaststelling van sommige modaliteiten
van de preventieve regeling die van toepassing is op de Natura 2000-locaties door de Minister vastgesteld moeten
worden,

Besluit :

Artikel 1. De modellen van formulieren bedoeld in artikel 1, eerste lid, van het besluit van de Waalse Regering
van 23 oktober 2008 tot vaststelling van sommige modaliteiten van de preventieve regeling die van toepassing is op de
Natura 2000-locaties worden vastgesteld in de bijlagen 1 en 2 bij dit besluit.

Art. 2. Het model van formulier bedoeld in artikel 5, § 2, eerste lid, van het besluit van de Waalse Regering van
23 oktober 2008 tot vaststelling van sommige modaliteiten van de preventieve regeling die van toepassing is op de
Natura 2000-locaties wordt vastgesteld in bijlage 3 bij dit besluit.

Art. 3. Het model van formulier bedoeld in artikel 7, §1, eerste lid, van het besluit van de Waalse Regering van
23 oktober 2008 tot vaststelling van sommige modaliteiten van de preventieve regeling die van toepassing is op de
Natura 2000-locaties wordt vastgesteld in bijlage 4 bij dit besluit.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Namen, 15 februari 2010.

B. LUTGEN




